
ł..1-.› '_ 2' `¬-_. L.) K»-5

KP.4Ül .1.8.20l5

ZARZĄDZENIE NR PM-206? /2015
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z grudnia 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki - prowadzenie działalności kulturalnej w lokalu
przy Rynku 4-5 w okresie od stycznia 2016 do 30 czerwca 2018 roku (nr 2).

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2015, poz. 1515) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku 2 art. 15 ust. 2j
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego I o woiontarƒacƒe
(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1 Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki - prowadzenie działalności kułturalnej w lokalu przy Rynku
4-5 w okresie od stycznia 2016 do 30 czerwca 2018 roku (nr 2), ogłoszonego 20 listopada
2015 r. zarządzeniem nr PM - 1913/2015.

§ 2 Przyznać dotację Stowarzyszeniu „GTW”, w wysokości 225.000,00 zł na wsparcie
realizacji zadania pn. Stacja Artystyczna Rynek. Oferta ww. stowarzyszenia była jedyną
ofertą, przyjętą do rozpatrzenia, spośród dwóch ofert, które zostały złożone w konkursie.

§ 3 Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

¿ř`.'/2.29/Í

FAQ -NY l'¬=a':ze"'›. . .. _/l . la. - rf-,^;;lł¿i_i§Ÿ'Ííči. ; 1 /fß~ßir"2«°'
-L __',;. ._-. _-- _›.



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziaiainości pożytku ,oubiicznego i o woiontariacie, zgodnie
z którym organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr
PM - 1913/2015 z dnia 20 listopada 2015 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na
realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki
- prowadzenie działaíności kulturalnej w lokalu przy Rynku 4-5 w okresie od
stycznia 2016 do 30 czerwca 2018 roku (nr 2). Kolejnym zarządzeniem nr PM-
1913/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. Prezydent Miasta powołał komisję
konkursową do jego rozstrzygnięcia. Przedmłotowe zarządzenie dotyczące
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki - prowadzenie działalności kulturalnej
w lokalu przy Rynku 4-5 w okresie od stycznia 2016 do 30 czerwca 2018 roku (nr
2) stanowi ostatni etap zakończenia procedury konkursowej.

l×i;ic2›;¦i...< -."y::.':.
iíufl F' «
/.

'¬' r" ;.›_-.1 ¿y'|d -'.„„-.


